


ubytovna Čakovice

poř.č. popis poznámka m.j. množství jedn.cena cena celkem

programování zesilovače
nastavení systému
měření

Instalace celkem : ks 1 4500 4 500,00 Kč
Doprava ks 1 1000 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 5 500,00 Kč

DVB-T2 vysílání

Úprava STA + doplnění o DVB-T2 příjem

Kalkulace představuje úpravu STA pro doplnění o DVB-T2 signál-souběh s instalovaným DVB-Tpříjmem.
Pro příjem DVB-T2 vysílání je nutné mít koncové zařízení s DVB-T2/HEVC tunerem ( TV či set-top-box).

Po instalaci bude v STA funkční jak současné DVB-T vysílání , tak již vysílané DVB-T2 vysílání.

Kalkulace zahrnuje dopravné a záruční dobu 24 měsíců na dodaný materiál.

DVB-T2 Přechodová síť 11 : ČT1HD,ČT2HD,Č24HD,ČT4HD,ČTD/ARTHD
DVB-T2 Přechodová síť 12 :Prima,LOVE,ZOOM,MAX,COOL,Óčko,ÓčkoGold,Barrandov,Barr,Plus,
Kino Barrandov,Šlágr TV
DVB-T2 Přechodová síť 13 :Nova,Nova2,Nova Cinema,Nova Action,Nova Gold,Relax,Rebel,KinoSvět,
JOJ Fam.HD

1/1



ubytovny Jarov
poř.č. popis poznámka m.j. množství jedn.cena cena celkem

P-28 anténa UHF ks 1 598 598,00 Kč
koax.svod ks 1 400 400,00 Kč
výložné rameno + třmen ks 1 298 298,00 Kč
filtr 790MHz ks 2 458 916,00 Kč
BK předzesilovač ks 2 584 1 700,00 Kč
AT-programovatelný zesilovač 10k úprava 50dB ks 1 8857 8 857,00 Kč
mon.materiál (konektory,spojky,pásky….) ks 1 300 300,00 Kč
Instalace :
.instalace antény UHF
.nastavení antény na vysílače
.protažení koax.svodu
.instalace programovatelného zesilovače
.naprogramování zesilovače
.propojení systému
.nastavení systému
.měření
Instalace celkem : ks 1 5300 5 300,00 Kč
Doprava ks 1 1000 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 19 369,00 Kč

Kalkulace představuje úpravu STA pro doplnění o DVB-T2 signál-souběh s instalovaným DVB-Tpříjmem.
Zařízení je laditelné, což při změnách frekvencí znamená,že zařízení se pouze přeprogramuje
a nemusí se měnit, jako u fixního zařízení.
Pro příjem DVB-T2 vysílání je nutné mít koncové zařízení s DVB-T2/HEVC tunerem ( TV či set-top-box).

Po instalaci bude v STA funkční jak současné DVB-T vysílání , tak již vysílané DVB-T2 vysílání.

DVB-T2 vysílání

DVB-T2 Přechodová síť 11 : ČT1HD,ČT2HD,Č24HD,ČT4HD,ČTD/ARTHD
DVB-T2 Přechodová síť 12 :Prima,LOVE,ZOOM,MAX,COOL,Óčko,ÓčkoGold,Barrandov,Barr,Plus,
Kino Barrandov,Šlágr TV
DVB-T2 Přechodová síť 13 :Nova,Nova2,Nova Cinema,Nova Action,Nova Gold,Relax,Rebel,KinoSvět,
JOJ Fam.HD

Kalkulace zahrnuje dopravné a záruční dobu 24 měsíců na dodaný materiál.

Úprava STA-doplnění DVB-T2

1/1



ubytovna Kupa

poř.č. popis poznámka m.j. množství jedn.cena cena celkem

programování zesilovače
nastavení systému
měření

Instalace celkem : ks 1 4500 4 500,00 Kč
Doprava ks 1 1000 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 5 500,00 Kč

DVB-T2 vysílání

Úprava STA + doplnění o DVB-T2 příjem

Kalkulace představuje úpravu STA pro doplnění o DVB-T2 signál-souběh s instalovaným DVB-Tpříjmem.
Pro příjem DVB-T2 vysílání je nutné mít koncové zařízení s DVB-T2/HEVC tunerem ( TV či set-top-box).

Po instalaci bude v STA funkční jak současné DVB-T vysílání , tak již vysílané DVB-T2 vysílání.

Kalkulace zahrnuje dopravné a záruční dobu 24 měsíců na dodaný materiál.

DVB-T2 Přechodová síť 11 : ČT1HD,ČT2HD,Č24HD,ČT4HD,ČTD/ARTHD
DVB-T2 Přechodová síť 12 :Prima,LOVE,ZOOM,MAX,COOL,Óčko,ÓčkoGold,Barrandov,Barr,Plus,
Kino Barrandov,Šlágr TV
DVB-T2 Přechodová síť 13 :Nova,Nova2,Nova Cinema,Nova Action,Nova Gold,Relax,Rebel,KinoSvět,
JOJ Fam.HD

1/1



ubytovna Modřany

poř.č. popis poznámka m.j. množství jedn.cena cena celkem

anténní rpzvodnice-kov ks 1 2300 2 300,00 Kč
FR-PRO HD program. konverzní zes. HS 10k-úprava ks 1 7857 7 857,00 Kč
SW-zesilovač výkonový 118dB ks 1 4582 4 582,00 Kč
propoje HS ks 1 800 800,00 Kč
filtr LT ks 2 485 970,00 Kč
mon.materiál (konektory,spojky,pásky,vruty….) ks 1 1191 1 191,00 Kč
Instalace :
.instalace programovatelného zesilovače
.naprogramování zesilovače
.instalace koncového zesilovače
.programování HS
.propojení do systému
.měření
Instalace celkem : ks 1 8000 8 000,00 Kč
Doprava ks 1 800 800,00 Kč

Celkem bez DPH 26 500,00 Kč

DVB-T2 vysílání

Úprava STA + doplnění o DVB-T2 příjem

Kalkulace představuje úpravu STA pro doplnění o DVB-T2 signál-souběh s instalovaným DVB-Tpříjmem.
Zařízení je laditelné, což při změnách frekvencí znamená,že zařízení se pouze přeprogramuje
a nemusí se měnit, jako u fixního zařízení.
Pro příjem DVB-T2 vysílání je nutné mít koncové zařízení s DVB-T2/HEVC tunerem ( TV či set-top-box).

DVB-T2 Přechodová síť 13 :Nova,Nova2,Nova Cinema,Nova Action,Nova Gold,Relax,Rebel,KinoSvět,
JOJ Fam.HD

Kalkulace zahrnuje dopravné a záruční dobu 24 měsíců na dodaný materiál.

Po instalaci bude v STA funkční jak současné DVB-T vysílání , tak již vysílané DVB-T2 vysílání.

DVB-T2 Přechodová síť 11 : ČT1HD,ČT2HD,Č24HD,ČT4HD,ČTD/ARTHD
DVB-T2 Přechodová síť 12 :Prima,LOVE,ZOOM,MAX,COOL,Óčko,ÓčkoGold,Barrandov,Barr,Plus,
Kino Barrandov,Šlágr TV

1/1


